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CHCĄ LIKWIDACJI STRAŻY MIEJSKIEJ 

5 tysięcy osób podpisało się pod obywatelskim projektem uchwały w 

sprawie likwidacji Straży Miejskiej w Krakowie. 

W poniedziałek, 10 czerwca Bogusław Kośmider Przewodniczący Rady Miasta 

Krakowa odebrał z rąk przedstawicieli Ruchu Palikota projekt uchwały w 

sprawie likwidacji Straży Miejskiej w Krakowie. Możliwość złożenia projektu 

uchwały obywatelom Krakowa dał znowelizowany Statut Miasta.  

Projekt uchwały w sprawie likwidacji Straży Miejskiej w Krakowie zostanie 

zweryfikowany przez Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa. W przypadku 

stwierdzenia braków formalnych przewodniczący zwróci się do pełnomocnika 

komitetu o ich usunięcie w ciągu 21 dni. W przypadku nie usunięcia braków 

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa odrzuci projekt uchwały.  

Jeżeli jednak braków formalnych nie będzie, bądź zostaną usunięte w 

przewidzianym na to czasie, Przewodniczący Rady Miasta Krakowa przedstawi 

radnym projekt uchwały wraz z wykazem osób go popierających podczas 

Komisji Głównej RMK, celem wprowadzenia go do porządku obrad.  

I czytanie projektu uchwały musi nastąpić w ciągu 3 miesięcy od daty złożenia 

projektu.  

TAK DLA PLANÓW 

Radni – członkowie komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony 

Środowiska całe posiedzenie, które odbyło się w poniedziałek, 10 

czerwca poświęcili opiniowaniu miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego. 

D    AKTUALNOŚCI: 
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Komisja pozytywnie zaopiniowała osiem projektów uchwał w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu   zagospodarowania przestrzennego obszarów: 

„Ugorek-Wschód”; „Prokocim-Bieżanowska”, „Wileńska”, „Bieżanów-

Drożdżownia”, „Wielicka-Wschód”, „Czyżyny-Pas Startowy”, „Rejon Cmentarza 

Podgórskiego” oraz „III Kampus UJ – Wschód”. 

JAK ZAGOSPODAROWAĆ DESZCZÓWKĘ? 

Informacji Prezydenta Miasta Krakowa na temat małej retencji wód 

opadowych na terenie Miasta Krakowa wysłuchali radni podczas 

posiedzenia Komisji Infrastruktury. Prezentację przedstawiła Dyrektor 

Wydziału Kształtowania Środowiska Ewa Olszowska-Dej.  

W obliczu zmniejszania się zasobów wód niezwykle istotne jest gospodarowanie 

wodami, w tym wodami deszczowymi. Retencjonowanie wody w miejscu jej 

powstawania umożliwia zasilanie warstwy wodonośnej, a tym samym ogranicza 

odpływ wody ze zlewni do odbiorników (zarówno do cieków, rowów jak i do 

kanalizacji). Jest to niezwykle istotne w przypadku wystąpienia deszczy 

nawalnych, bowiem przyczynia się do zmniejszenia zagrożenia powodziowego. 

Dlatego też konieczne są pewne działania, takie jak: nowe spojrzenie na 

zagospodarowanie wód opadowych, a także przyjmowanie rozwiązań 

projektowych mających na celu retencję wód w miejscu ich powstawania oraz 

zachowania jak największej powierzchni biologicznie czynnej.  

W związku z powyższym, do planów zagospodarowania przestrzennego oraz 

decyzji o warunkach zabudowy wprowadzany jest warunek odprowadzenia do 

odbiorników wód i ścieków opadowych w ilości, jaka powstaje na terenie przed 

zagospodarowaniem z zastrzeżeniem, że pozostałą ilość wód i ścieków 

opadowych określoną z uwzględnieniem współczynników zależnych od 

zagospodarowania terenu należy retencjonować.  

Aby rozwiązać problem zagospodarowania wód opadowych, Wydział 

Kształtowania Środowiska zaleca najnowocześniejsze metody, takie jak 

gromadzenie wody deszczowej i wykorzystanie jej w gospodarstwie domowym. 

Gromadzenie wody deszczowej z jednej strony pomaga rozwiązać problem z jej 
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odprowadzeniem, z drugiej zaś pozwala na zmniejszenie zużycia wody pitnej 

nawet o połowę. Do gromadzenia wody wykorzystywane będą  systemy 

składające  się ze zbiornika i filtra wody deszczowej oraz z urządzenia 

pompowego. 

W tej sprawie przygotowany jest projekt uchwały autorstwa Prezydenta Miasta 

Krakowa, który wejść ma pod obrady Rady Miasta Krakowa w okresie 

przedwakacyjnym. Przewodniczący komisji Wojciech Wojtowicz zapowiedział 

wstępnie pozytywne zaopiniowanie projektu.  

LATO W MIEŚCIE 2013 

Posiedzenie Komisji Rodziny i Polityki Społecznej RMK poświęcone było 

ocenie stopnia przygotowania gminy do organizacji wypoczynku dzieci 

i młodzieży – wakacje 2013 r. W tym roku po raz pierwszy wypoczynek 

letni będzie organizowany przez szkoły. Do pierwszej edycji projektu 

„Lato w mieście” zgłosiło się ich 60.  

Członkowie komisji zapoznali się z informacjami przedstawianymi przez 

dyrektorów Wydziału Edukacji, Wydziału Spraw Społecznych, Wydziału Sportu 

oraz Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na temat organizacji wypoczynku 

– wakacje 2013. 

Na uwagę zasługuje fakt, że po raz pierwszy organizowane jest przez Gminę 

Lato w szkole. Do I edycji projektu „Lato w mieście 2013” zgłosiło się 60 szkół, 

w tym 3 szkoły specjalne. Szkoły zadeklarowały chęć opieki nad dziećmi i 

zorganizowanie zajęć. W większości będą to  zajęcia sportowo-rekreacyjne, 

artystyczno-plastyczne, zajęcia na basenie, gry sportowe jak również wycieczki 

po Krakowie i poznawanie historii miasta. Na podstawie złożonych deklaracji 

przewiduje się, że liczba dzieci i młodzieży mogących skorzystać z oferty 

wynosi około trzy i pół tysiąca. Na realizację tego zadania zostały zaplanowane 

środki w wysokości 5,5 mln zł. 

Zarządzeniem nr 1395/2013 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 21 maja 2013 

r. rozstrzygnięto otwarty konkurs ofert na organizację w roku 2013 

wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży.  
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Planowana (w ofertach) liczba uczestników to 3 431, w tym: w ramach wakacji 

w mieście 1 160 dzieci i młodzieży oraz w ramach wypoczynku poza miastem 2 

271 dzieci i młodzieży. Łączna kwota dofinansowania: 349 433,73 złotych. 

Ponadto Wydział Sportu UMK organizował będzie szereg zajęć sportowo 

rekreacyjnych. Dodatkowo z kolonii letnich organizowanych przez Małopolskie 

Kuratorium Oświaty skorzysta 130 dzieci z rodzin, które korzystają z pomocy 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

HONOROWY OBYWATEL I PLANY 

12 czerwca (środa) o godz. 10 odbędzie się 76. sesja Rady Miasta 

Krakowa.  

W porządku obrad znalazły się m.in. projekty uchwał dotyczące: nadania przez 

RMK Krzysztofowi Pendereckiemu Honorowego Obywatelstwa Stołecznego 

Królewskiego Miasta Krakowa oraz uchwalenia miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego dla obszarów: "Ugorek-Wschód", "Prokocim-

Bieżanowska", "Wileńska", "Bieżanów-Drożdżownia", "Wielicka-Wschód", 

"Czyżyny-Pas Startowy", "Rejon Cmentarza Podgórskiego" oraz "III Kampus 

UJ-Wschód".  

Porządek obrad: 

https://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&dok_id=29972&sub=porzadek_obrad 

HONOROWY PENDERECKI? 

Kraków będzie miał nowego honorowego obywatela. Projekt uchwały 

w sprawie nadania Krzysztofowi Pendereckiemu tytułu Honorowego 

Obywatela Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa będzie 

przedmiotem obrad RMK podczas sesji 12 czerwca. 

W uzasadnieniu do uchwały czytamy m.in.: „Panu Krzysztofowi Pendereckiemu, 

jednemu z największych współczesnych kompozytorów i dyrygentów, w dowód 

uznania Jego szczególnych zasług – Rada Miasta Krakowa nadaje Honorowe 

Obywatelstwo Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa”. 

https://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&dok_id=29972&sub=porzadek_obrad
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Z wnioskiem o nadanie Honorowego Obywatelstwa Krzysztofowi 

Pendereckiemu wystąpił Jacek Majchrowski, prezydent Miasta Krakowa. 

Krzysztof Penderecki, ur. 23 listopada 1933 r. w Dębicy, jeden z największych 

współczesnych kompozytorów i dyrygentów, w 2013 roku obchodzić będzie 

jubileusz 80-lecia urodzin. Stołeczne Królewskie Miasto Kraków to dla artysty 

miejsce szczególne. Tutaj zaczął studiować prywatnie kompozycje pod 

kierunkiem Franciszka Skołyszewskiego. Dalsze studia kontynuował  

w Państwowej Wyższej Szkole Muzycznej, obecnie Akademii Muzycznej  

w Krakowie pod kierunkiem Artura Malawskiego i Stanisława Wiechowicza.  

W 1958 roku objął asystenturę w Katedrze Kompozycji na swojej macierzystej 

uczelni, a w roku 1972 został mianowany jej rektorem. Tę funkcję pełnił do 

1987 roku. W latach 1987-1990 był dyrektorem artystycznym Filharmonii 

Krakowskiej. 

Jak sam twierdzi, komponować zaczął jako 6. letni chłopiec i od samego 

początku drogi twórczej odnosił sukcesy. Karierę dyrygencką rozpoczął  

w latach 70., od tego czasu dyryguje największymi orkiestrami świata, 

prowadząc zespoły symfoniczne wykonujące m.in. utwory Beethovena, 

Schuberta, Mendelssohna, Szostakiewicza oraz jego własne. 

Krzysztof Penderecki jest laureatem wielu prestiżowych nagród. W 1959 roku 

zdobył I, II i III nagrodę w Konkursie Młodych Związku Kompozytorów Polskich 

za złożone anonimowo partytury.  

W roku 1961 utwór „Tren” ofiarom Hiroszimy, za który otrzymał w Paryżu 

nagrodę UNESCO, nadawały stacje radiowe na całym świecie, a Penderecki stał 

się czołowym przedstawicielem awangardy muzycznej tamtych czasów. „Tren” 

zapoczątkował pasmo sukcesów utworów: „Anaklasis”, „Polymorphii”, 

„Fonogramów” i „Psalmu”.  

Jest doktorem honoris causa Akademii Muzycznej w Krakowie (1994), 

Uniwersytetu Jagiellońskiego (1998) oraz wielu uczelni artystycznych na całym 

świecie. 
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Nie sposób wymienić wszystkich nagród i odznaczeń, które otrzymał ten 

wybitny kompozytor. W 2005 roku Krzysztof Penderecki został uhonorowany 

Orderem Orła Białego, najwyższym polskim odznaczeniem. 

W muzyce XX wieku nikt chyba nie zrobił tak zawrotnej kariery jak Krzysztof 

Penderecki. Od początku swojej wyjątkowej drogi twórczej związany był  

z Krakowem i cały czas jest tutaj obecny. Jak sam wspomina, w latach 60. 

Kraków był dla niego specyficzną oazą kultury. Do dziś współpracuje  

z krakowską Akademią Muzyczną. Nazywany jest „ojcem muzycznej awangardy 

przełomu lat 60. i 70.” Nie sposób nie wspomnieć, że to właśnie dzięki wsparciu 

Krzysztofa Pendereckiego powstała Orkiestra Stołecznego Królewskiego Miasta 

Krakowa – Sinfonietta Cracovia. Po przyznaniu przez UNESCO Krakowowi 

tytułu „Europejskiej Stolicy Kultury”, w ramach Festiwalu Kraków 2000,  

na zaproszenie Elżbiety i Krzysztofa Pendereckich, przyjechali do Krakowa 

najwybitniejsi muzycy z całego świata. 

Twórczość Pendereckiego to zjawisko w historii muzyki, nie tylko polskiej, 

zupełnie wyjątkowe. 

ABSOLUTORIUM Z POPARCIEM 

Prezydent Miasta Krakowa, jego zastępcy i dyrektorzy wszystkich 

wydziałów Urzędu Miasta Krakowa zebrali się na posiedzeniu Komisji 

Rewizyjnej. Powodem tak licznego spotkania był jeden z 

najważniejszych punktów w rocznej pracy rady - projekt uchwały w 

sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z 

wykonania budżetu Miasta Krakowa za rok 2012 oraz zaopiniowanie 

wykonania budżetu Miasta Krakowa za rok 2012 i przyjęcie wniosku w 

sprawie udzielenia lub nieudzielenia Prezydentowi Miasta Krakowa 

absolutorium za 2012 r. 

W tym roku pozytywne opinie wydano bez znaczących wątpliwości. Radni z 

uznaniem odnosili się do przedstawionego sprawozdania. – Można zauważyć 

wzrost realizacji wydatków inwestycyjnych w stosunku do ubiegłego roku. 
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Wspólne starania prezydenta i rady przyniosły efekty. Prace, w tym także 

inwestycje zmierzają w dobrym kierunku – mówił radny Adam Migdał. 

Sławomir Ptaszkiewicz - przewodniczący Komisji Rewizyjnej, przemówił w 

podobnym duchu: – pragnę przekazać wyrazy uznania i podziękowania dla 

urzędników za ogromny nakład pracy. Organizacja pracy jest na bardzo 

wysokim poziomie. Ten dobry stan nie może nas jednak rozleniwić. W 

następnych latach również można się spodziewać finansowych trudności. Z 

niepokojem patrzymy na niektóre projekty, w tym np. teatr variete.  

Po głosowaniu głos zabrał Lesław Fijał, Skarbnik Miasta Krakowa, który odniósł 

się do zadłużeniu miasta: – pragnę zwrócić uwagę na to, że poziom zadłużenia 

miasta spadł w 2012 r. o 90 milionów złotych. To dowód, że Kraków dobrze 

radzi sobie z długami.  

Głosowanie projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie udzielenia 

absolutorium planowane jest 26 czerwca.  

ROWEROWA PETYCJA 

Stowarzyszenie Kraków Miastem Rowerów podczas Święta Cyklicznego 

2013 przekazało Przewodniczącemu Rady Miasta Krakowa 

Bogusławowi Kośmiderowi petycję dotyczącą wizji rowerowego 

Krakowa. 

Stowarzyszenie Kraków Miastem Rowerów w liście do przewodniczącego RMK 

sugeruje m.in. trzy niezbędne kroki, jakie miasto powinno podjąć w pierwszej 

kolejności, by wizja rowerowego Krakowa mogła być zrealizowana: 

„ - Wpisanie Studium Tras Rowerowych do Wieloletniego Planu Inwestycyjnego 

Krakowa (podobnie jak wpisane są wszystkie planowane inwestycje drogowe), 

- Zapewnienie przez władze miasta niezbędnych na realizację środków 

finansowych w budżecie. W praktyce, to po prostu realizacja uchwały 

kierunkowej nr LXVII/973/13 z 13 lutego 2013r.; 
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- Przygotowanie przez ZIKiT projektów i harmonogramu wykonawczego 

najważniejszych połączeń międzydzielnicowych.” 

Przewodniczący RMK Bogusław Kośmider przekazał petycję Stowarzyszenia 

Kraków Miastem Rowerów Radnym Miasta Krakowa. 

http://www.swietocykliczne.pl/2013/krakow 

Wyspiański byłby dumny 

Akcja „Wyspiański na Mogilskim”  zakończyła się sukcesem. 

Mieszkańcy pod czujnym okiem wyszkolonych wolontariuszy układali 

mozaikę w podziemnej części ronda Mogilskiego.  

Inspirując się twórczością Stanisława Wyspiańskiego –  jednego z 

najwybitniejszych twórców polskich na przełomie XIX i XX w. – tłumy 

zaangażowanych mieszkańców Krakowa w pierwszym tygodniu czerwca 

zostawiły po sobie pamiątkę na rondzie Mogilskim w postaci największej 

mozaiki kamiennej w Polsce o wymiarach:  93 m długości i od 60 do 100 cm 

wysokości.  

Współautorem dzieła był każdy, kto między 1 a 8 czerwca, w godzinach 9.00–

17.00 przybył na miejsce i zechciał zaangażować się  w układanie. Nikt nie 

został odprawiony z kwitkiem. Na miejscu byli specjalnie wyszkoleni 

wolontariusze, którzy pokazywali, jak łupać kamień, jak przyklejać i jak 

czerpać z tego radość. Dzięki temu każdy mógł rozwinąć swoje zdolności 

manualne. Wspólne układanie mozaiki spełniło również ważną funkcję 

integrującą lokalną społeczność.  

Pomysłodawczynią akcji ozdobienia ronda Mogilskiego jest Małgorzata Jantos – 

wiceprzewodnicząca Rady Miasta Krakowa. Zaprosiła ona do współpracy 

Lubosza Karwata – artystę tworzącego mozaikowe wzory. Razem z Urzędem 

Miasta Krakowa, sponsorami oraz mieszkańcami we wrześniu 2012 r. 

zapoczątkowali akcję ozdabiania ronda Mogilskiego.  

Patronat medialny nad wydarzeniem objęli: Radio RMF Maxxx, „Dziennik 

Polski”, „Nowy Kamieniarz”, „Kurier Kamieniarski”, „Karnet”, dwutygodnik 

http://www.swietocykliczne.pl/2013/krakow
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miejski KRAKÓW.pl, Magiczny Kraków, Krakow.travel, Stowarzyszenie Polskich 

Artystów Mozaiki oraz Kijów.Centrum. 

 

RAJCUŚ W SALI PORTRETOWEJ         

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Bogusław Kośmider objął 

Honorowym Patronatem finał III edycji konkursu społeczno-

kulturalnego dla dzieci „Rajcuś Krakowski obserwuje – poszukuje - 

prezentuje”.  

Konkurs ma na celu upowszechnianie wiedzy o historii i teraźniejszości 

samorządu lokalnego. Finał konkursu odbędzie się jutro (środa, 12 czerwca) o 

godz. 12 w Sali Portretowej UMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 w Krakowie.  

"Rajcuś Krakowski" to projekt współorganizowany przez Stowarzyszenie 

“SZERSZE HORYZONTY” i Muzeum Historyczne Miasta Krakowa przy 

współudziale Akademii Żakowskiej i Polskiego Stowarzyszenia Animatorów 

Pedagogiki Celestyna Freineta - Grupy Regionalnej – Kraków oraz Rady Miasta 

Krakowa i Zarządów Rad Dzielnic Krakowa. 

Zainteresowanie tegoroczną edycją "Rajcusia" było ogromne. Najmłodsi 

krakowianie z wielką chęcią i ogromnym zapałem przygotowywali się do 

konkursu. Podczas spektaklu poznali przygody Rajcusia, aktywnie uczestniczyli 

w warsztatach ułatwiających zdobycie cennych informacji m.in. o dawnych 

władzach miejskich oraz współczesnych formach zarządzania miastem. 

Fascynująca okazała się także wycieczka po starej części Krakowa, pełna 

różnorakich zadań, zabaw i zagadek, połączona ze zwiedzaniem Wieży 

Ratuszowej i Magistratu. 

 

DOTACJE, DOTACJE 

W środę, tuż przed sesją RMK, o godz. 9:00 w sali Kupieckiej spotka się 

Komisja Kultury, Promocji i Ochrony Zabytków, by zaopiniować 

D    POD PATRONATEM PRZEWODNICZĄCEGO RMK: 

 

 

 

D    POSIEDZENIA KOMISJI RADY MIASTA KRAKOWA, 11 CZERWCA: 
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projekty uchwał m.in. w sprawie dotacji dla miejskich instytucji 

kultury na realizację zadań uznanych przez dzielnice za priorytetowe. 

Radni zaopiniują również projekty uchwał w sprawie udzielenia dotacji celowej 

dla Nowohuckiej Biblioteki Publicznej w Krakowie, na realizację zadania 

uznanego przez dzielnice za priorytetowe oraz Teatru KTO, na realizację 

projektu pn. "Ulica 26 Street Art. XXVI Międzynarodowego Festiwalu Teatrów 

Ulicznych" współfinansowanego ze środków Małopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2007-2013. 

Bieżący plan posiedzeń komisji:  

https://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&dok_id=29975&sub=biezacy_plan 

 

12 CZERWCA – ŚRODA: 

WSZYCY RADNI 

godz. 10:00 – sesja Rady Miasta Krakowa 

MAŁGORZATA JATOS WICEPRZEWODNICZĄCA RADY MIASTA 

KRAKOWA 

godz. 12:00 - uroczystość wręczenia nagród laureatom konkursu RAJCUŚ 

KRAKOWSKI, s. Obrad (zaproszenie: Rajcuś krakowski i jego opiekunowie) 

PAWEŁ ŚCIGALSKI RADNY MIASTA KRAKOWA 

godz. 11:00 - spotkanie ekspertów ws. poprawy jakości powietrza w 

Małopolsce, ul. Racławicka 56 (zaproszenie: Wicemarszałek Województwa 

Małopolskiego) 

BOGUSŁAW KOŚMIDER – PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

12-14.06.2013 - Konwent Przewodniczących Rad Miast Wojewódzkich, 

Gdańsk (zaproszenie: Przewodniczący Rady Miasta Gdańska)  

D    Z KALENDARZA RADY MIASTA KRAKOWA: 

 

 

 

https://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&dok_id=29975&sub=biezacy_plan
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12 CZERWCA – ŚRODA: 

Włodzimierz Pietrus – godz. 8.10-9.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p. pok. 302 

Bolesław Kosior - w przerwie sesji RMK Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p. pok. 302 

Bolesław Kosior – godz. 14.00-15.00, siedziba Akcji Katolickiej Parafii Niep. 

Pocz. NMP, os. Azory, 31-301 Kraków, ul. Chełmońskiego 41 pok. AK /obok 

kancelarii parafialnej/ 

 

HARMONOGRAM SESJI RADY MIASTA KRAKOWA W 2013 ROKU:

• 12 czerwca 

• 26 czerwca 

• 10 lipca 

• 28 sierpnia 

• 11 września 

• 25 września 

• 9 października 

• 23 października 

• 6 listopada 

• 20 listopada 

• 4 grudnia 

• 18 grudnia 

Z poważaniem, 

Magdalena Bartlewicz 

D    WARTO WIEDZIEĆ: 

 

 

 

D    DYŻURY RADNYCH: 

 

 

 



INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA  wtorek, 11 czerwca 2013 r. 
 

12 
 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 


